
Bestyrelsesmøde 30. november 2020 

Klokken:17-19 

Lokale: online fra hjemmene 

Alle deltager. 

 

Siden Sidst: Byggeri, fliser, gavle, renovering af glasgang gardiner, nye gulve i blå afdeling og nyt musiksal. 

Elevrådet: Byggeriet fylder meget, løsninger: hjælp hinanden, Det går eleverne på. Flere indedage, 

skemalagt. 

Der er skrevet et brev, til forkvinden børne familieudvalget Dorte West – ikke noget nyt under solen. Vi får 

det vi får- der er ikke økonomisk råderum til at lave en opvarmet glasgang, selvom det står i oplægget til 

byggeriet. 

Engblommen skal også have bygget til i det næste år. 

Kirkely – ingen normal julegudstjeneste, måske alternetiv 

Samrådsmøde, 2 årig budget – Engbjergskolen nyder godt af det nye budget tildeling. 

Engbjergskolen bliver rost for sin indsats med ”Barnets stemme” miniråd, elevråd og Børneråd. 

 

Barnets stemme: Børnene spørges ang. deres skolegang. Børnene har mange gode idéer til at forbedre 

skoledagen. Trivselsmålingen viser at Engbjergskolens elever er glade forr at gå i skole. 

Elevrådet skal inddrages mere i bestyrelsesarbejdet – hvor det giver mening. 

Louise: Børnene skal indrages mere i skolens arbejde. 

Forventninger, Respekt og Omsorg – skal der også arbejdes med, og hvordan vi kan se tegn på det i 

hverdagen. 

Ugeskemarevulotionen giver også eleverne mulighed for at få medindflydelse på egen læring. 

KL bidrager med kursus og information om hvordan vi kan arbejde med rådene. 

 

Fysiske rammer:  Vi mangler arbejdspladser, lokaler i indskolen, depot, SFO lokaler, faglokaler 

Evt. tage kontakt til lokalpolitikere. 

Stor analyse af skolerne i snejbjerg 

Forældrene skal slå på skolens fortræffeligheder. 

Få forvaltningen til hjælpe os med hvordan vi forebygger hæværk. 

 



Ledelsessamtale med Christian Rotbøl og Karen Engelund. 

Fortsæt med det gode arbejde. Der er sammenhænge mellem det vi gør og de forskellige målinger der 

fortages på eleverne. 

Nyt arbejdspapir til at kvlificere os i samtalen omkring børn. 

Nyt PLC, Hvad er faglighed? 

 

Personalepolitik og krænkelser: Det vil der blive taget hul på den  9. marts 2021 på et personalemøde. 

 

EVT. Nyansættelse af Hans Jørgen Svoldgård fra 1. januar 2021.  


